
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 
 

 
Veřejná zakázka „Rekonstrukce kanalizace Jeremenko – III. ETAPA“ – Dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám č. 7 
 
V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), předkládáme dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky. 
 

 

Dotaz č. 1 

V zadávacím výkazu výměr schází položka pro „Čerpání vody“. Vzhledem k očekávání zadavatele 
na výskyt balastních vod (viz. DI5- odpověď 1) se domníváme, že tato položka by měla být součástí 
zadávacího výkazu výměr.  

Žádáme zadavatele o prověření výše uvedené položky. 
 
Odpověď: 
Do soupisu prací u objektu „0 – Ostatní a vedlejší náklady“ byla doplněna položka č. 12 – Čerpání 
balastních vod (viz. příloha). 
 
 
 
Dotaz č. 2 

V zadávací dokumentaci, je uveden požadavek na přechodky „kamenina/PP“: 
Níže uvádím položky, které reprezentují tyto práce v položkovém rozpočtu: 
- přechod kamenina/PP DN 150 

- přechod kamenina/PP DN 200 

- přechod kamenina/PP DN 250 

- přechod kamenina/PP DN 300 

Přechodka „kamenina/PP“ se nevyrábí. Vyrábí se pouze „kamenina/PVC“. Domníváme se, že 
přechod „kamenina/PP“ se do zadání dostal administrativní chybou.  

Žádáme zadavatele o prověření proveditelnosti přechodky „kamenina/PP“ a v případě 
neproveditelnosti žádáme o změnu zadání na přechodky, které lze vyrobit. 
 
 
 
 
 

   

   
 Profil zadavatele  
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/120545/15/ZFUN/Cup 
Sp. zn.: S-SMO/434952/14/LPO/24 

  
Vyřizuje: Ing. Andrea Cuperová 
Telefon: +420 599 443 339 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: acuperova@ostrava.cz 

  
Datum: 8.4.2015 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Odpověď: 

V soupisu prací byl požadavek na přechod „kamenina/PP DN …“ opraven na „kamenina/PVC DN 
…“. 
Oprava se týká těchto položek: 
IO 6.2 – pol. č. 21 
IO 6.4 – pol. č. 24 
IO 7.2 – pol. č. 18 
IO 8.2 – pol. č. 26,29 
IO 9.2 – pol. č. 29,32 
IO 9.4 – pol. č. 17 
IO 10.2 – pol. č. 19 
IO 11.2 – pol. č. 20 
IO 12.2 – pol. č. 17 
IO 13.2 – pol. č. 29,32,37,38 
IO 14.2 – pol. č. 26,29 
IO 14.4 – pol. č. 24 
IO 15.2 – pol. č. 29,32 
IO 16.2 – pol. č. 27,30,33 
(viz. příloha). 
 

 

Dotaz č. 3 

Může uchazeč při dokládání výkazu výměr do nabídky vytisknout verzi nabídky bez poznámek a 
výkazů výměr u položek? Počet stran by tím výrazně poklesl a rozpočet by byl přehlednější. 
V elektronické verzi bude doložen samozřejmě kompletní včetně poznámek a výkazu výměr 
položek. 
 
Odpověď: 

Zadavatel požaduje doložení soupisu stavebních prací s výkazem výměr v  rozsahu stanoveném 
v zadávací dokumentaci (příloze č. 10), včetně všech podrobností, a to jak v tištěné verzi, tak 
v elektronické verzi. 
 
 

 

Zadavatelem poskytnuté dodatečné informace č. 7 k zadávacím podmínkám jsou pro 
zpracování nabídky závazné! 
 

 

 

 

 

 

 

 
Ing. Eva Seborská 
zastupující vedoucí odboru  
veřejných zakázek, externího  
financování, kapitálových účastí  
a sdruženého nákupu 
 
 
 
 
Příloha: Upravený soupis prací (změny označeny žlutě) 

 


		2015-04-08T14:53:34+0200




